

134

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA číslo:	
Ing. Vít Držon Fi DRŽON		NZ046/04/2023	
Slovenská 9		Objednávka:	
Palárikovo		Dodací list:	
941 11			
Slovenská republika			
IČO:	32794321	Obec Rúbaň Rúbaň 27 941 36 Rúbaň <i>Obecný úrad v Rúbani</i> <i>Datum: 21. 04. 2023</i> <i>Číslo účtu: SK34 7500 0000 0040 0163 9568</i> <i>VS: 046042023</i> <i>SWIFT: CEKOSKBX</i> <i>Spôsob dopravy: Osobný odber</i> <i>Forma úhrady: Hotovosť</i>	
DIČ:	1020417552		
IČ DPH:	SK1020417552		
Spoločnosť je zapísaná v Živnostenskom registri Okresného úradu Nové Zámky, registrácia č. 404-2907			
ODBERATEĽ:			
Obec Rúbaň			
Rúbaň 27	IČO: 00309231	Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti
941 36 Rúbaň	DIČ: 2021060580	21.04.2023	05.05.2023
Slovenská republika	IČ DPH:	Dátum dodania	21.04.2023
		Číslo účtu: SK34 7500 0000 0040 0163 9568	
		VS: 046042023	
		SWIFT: CEKOSKBX	
		Spôsob dopravy: Osobný odber	
		Forma úhrady: Hotovosť	

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	9666290-01	Krovinorez 555RXT	1	ks	1 099,92	1 319,90	20	1 099,92	219,98	1 319,90
2.	5784470-01	Hlava žacia T55X	1	ks	49,92	59,90	20	49,92	9,98	59,90
3.	5441156-01	Úderník T55	2	ks	5,75	6,90	20	11,50	2,30	13,80
4.	5025127-01	Vazelína	1	ks	5,42	6,50	20	5,42	1,08	6,50

Dodacie a platobné podmienky:

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Prosím skontrolujte si množstvo na faktúre a pri výdaji.

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	1 166,75	233,35	1 400,10
Súčet	1 166,75	233,35	1 400,10

Celková fakturovaná suma:	EUR	1 400,10
Fakturovaná suma:	EUR	1 400,10

Za každý deň oneskorenej úhrady účtujeme 0,05% z fakturovanej sumy, ak si ich dodávateľ uplatní osobitou penalizačnou faktúrou. Tovar až do úplného uhradenia faktúry je majetkom dodávateľa.



Pečiatka a podpis

Vyhotovil: Valášková